
Struttura Territoriale Sicilia
Viale A. De Gasperi, 247 - 90146 Palermo - T [+39]  091379111 - F [+39]  091 521722
Pec anas.sicilia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI PALERMO

ALLA PREFETTURA DI TRAPANI

ALLA QUESTURA DI PALERMO

ALLA QUESTURA DI TRAPANI

ALLA SEZIONE DELLA POLIZIASTRADALE DI TRAPANI

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI PALERMO

AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI TRAPANI

ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI BALESTRATE

ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI TRAPPETO

AL COMANDO PROV VIGILI DEL FUOCO PALERMO

AI VIGILI DEL FUOCO DI TRAPANI

ALLA POLIZIA MUNICIPALE DI BALESTRATE

ALLA POLIZIA MUNICIPALE DI TRAPPETO

AL COMUNE DI BALESTRATE (PA)

AL COMUNE DI TRAPPETO (PA)

ALLA ANAS S.P.A. SALA OPERATIVA NAZIONALE

A AGR PALERMO

AL C.C.I.S.S.

ALLA DIREZIONE OPERATION E COORDINAMENTO TERRITORIALE

ALLA SOC DI PALERMO

OGGETTO

Infrastruttura - Problemi infrastrutturali

* Tratta SS 187 DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO dal km 56+179 al km 56+953, tra il Comune di
Balestrate e il Comune di Trappeto entrambe le direzioni, Corsie: tutte Provvedimenti:
restringimento carreggiata simmetrica, limite di velocita 30Km/h

in attesa di ammodernamento barriere di sicurezza del viadotto Jato dal km 56+344 al 56+788.



Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 75/2023/PA

2 / 4



ORDINANZA N. 75/2023/PA

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

PREMESSO

- che tali limitazioni del traffico sono necessarie per la sicurezza della viabilità,
- che si necessita di un restringimento di carreggiata tramite segnaletica posta sui luoghi;

VISTO

- la proposta del Capo Nucleo;
- la proposta del Capo Centro;

- La procura del 24/09/2020, repertorio n. 84753
- La proposta del Capo Centro

SENTITO

- Il parere favorevole Capo Centro

ORDINA

* limite di velocita di 30Km/h, restringimento carreggiata simmetrica su SS 187 DI CASTELLAMMARE DEL
GOLFO dal km 56+179 al km 56+953, tra il Comune di Balestrate e il Comune di Trappeto entrambe le
direzioni, su tutte le corsie a partire dalle ore 07:00 del 9/04/2023 fino alle ore 23:55 del 31/12/2023;
interesserà tutti gli utenti.

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE
( DOMENICO CURCIO )

SIGNATURE 

3 / 4



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-04-09T12:24:52+0200
	Domenico Curcio


		2023-04-09T12:27:06+0200
	protocollo




